СОВЕТ
НАБЕРЕЖНО-МОРКВАШСКОГО

СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
ВЕРХНЕУСЛОНСКОГО

ТАТАРСТАН РЕСПУБЛИКАСЫ
ЮГАРЫ ОСЛАН

МУНИЦИПАЛЕ РАЙОНЫЦ
ЯР БУЕ МОРКВАШЫ

а в ы л  ж ц р л е г е
СОВЕТЫ

МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
РЕСПУБЛИКИ ТАТАРСТАН

РЕШЕНИЕ КАРАР

29.07.2021 с. Набережные Моркваши 10-68

Об утверждении отчета об исполнении бюджета
Исполнительного комитета

Набережно-Морквашского сельского поселения
за I полугодие 2021 года.

Заслушав и обсудив отчет Главы Набережно-Морквашского сельского
поселения Гаязов И.Х. «Об исполнении бюджета Исполнительного комитета
Набережно-Морквашского сельского поселения за I полугодие 2021 года»,

Совет
Набережно-Морквашского сельского поселения

Верхнеуслонского муниципального района
решил:

1. Утвердить отчет «Об исполнении бюджета Исполнительного комитета
Набережно-Морквашского сельского поселения за I полугодие 2021 года»
(Приложение № 1).

2. Разместить настоящее решение на официальном сайте Верхнеуслонского
муниципального района и на официальном портале правовой информации
Республики Татарстан.

Председатель Совета,
Глава Набережно-Морквашского
сельского поселения
Верхнеуслонского
муниципального района И.Х.Гаязов

Приложение № 1
к решению Совета
Набережно - Морквашского сельского
поселения
Верхнеуслонского муниципального
района Республики Татарстан
от «29» июля 2021 г. №10-68

Доходы бюджета

тыс.руб
Наименование План 2021 г факт % исп.к году

Всего налоговые и неналоговые
доходы 8913,7 4820,1 54,1

Налог на доходы физ. Лиц 948,4 531,0 56,0
Налог на имущество физ. лиц 808,6 87,9 10,9
Земельный налог 6684,0 3798,5 56,8
самообложение 389,0 349,6 89,9
Платные услуги 165,4 37,7 22,4
Аренда имущества 6,0 18,0 300,5
Штрафы -1,9

Приложение № 2
к решению Совета
Набережно - Морквашского сельского
поселения
Верхнеуслонского муниципального
района Республики Татарстан
от «29» июля 2021 г. №10-68

Расходы бюджета
тыс.руб

Наименование План
2021 г факт % исп.к

году остаток

ВСЕГО 5862,72 1958,17 33,4 3904,6
Управление 1359,58 725,46 53,4 634,1
Культура 740,2 208,33 28,1 531,9
Благоустройство всего: 1310,88 617,44 47,1 693,4
Уличное освещение 516,7 335,8 65,0 180,9
Содержание дорог 623,1 213,0 34,02 410,1
Мероприятия в области
коммунального хозяйства в
т.ч.водокачки 369,6 176,4 47,7 193,2
Пожарное ДПО, противопожарные
мероприятия 17,0 5,5 32,4 11,5
Межбюджетные трансферты 5603,2 0,0 0,0 5603,2